
 

1 
 

 

         

Molfetta, 17/04/2024 

ALL’ALBO 

AL PERSONALE ATA 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione dei perdenti posto tra il 

Personale ATA titolare per l’a.s. 2024/2025. 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli anni scolastici del triennio 2022-2025; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO l’art. 40 del citato CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto”;  

VISTO  l’art. 49 del citato CCNI “Assistenti Tecnici”; 

VISTO  l’art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTA   la circolare di Istituto n. 272 del 08.03.2024; 

VISTA   l'ipotesi di organico risultante al SIDI; 

VERIFICATE  le schede compilate dal personale ATA di questa Istituzione Scolastica; 

VALUTATI  i reclami pervenuti; 

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’Albo online dell’Istituto, delle graduatorie definitive distinte 

del personale ATA, per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola. 

         

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                          Prof.ssa Pasqualina Pierro  
                       documento firmato digitalmente   
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria: A.A., Beatrice Trogu  
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro 
 




		2024-04-17T16:24:49+0200
	PRRPQL64R44F284X




